

Ош МУнун Эл аралык медицина факультетинин деканатынын 2019-жылдын декабрь айы үчүн иш планы.																															
Иштин түрү	Аткаруу календары																														Аткаруучулар уюштуруучулар жана жооптуулар
	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	23	24	25	26	27	28	30	31					
1	Факультеттин административдик кенешмесине материалдарды даярдоо	▲						▲					▲																▲	Деканат	
2	Факультеттин Окумуштуулар Кенешинин жыйынын өткөрүү				▲				Δ				Δ		Δ	Δ			▲										Деканат, Көчкөнбаева С.И.		
3	"Жаңы жыл жакшылыктын жылы болсун!" профессордук - окутуучулук курам үчүн майрамдык оюн-зоор кечеси													Δ		Δ													ПБЖКФ кафедрасы		
4	"Биз СПИДге каршыбыз!" аттуу акциясын факультетте уюштуруу	▲																											Деканат, кафедралар, Пайзилдаев Т.Р.		
5	"Таза сессия үчүн!" паракорлуктун алдын алуучу ишеним телефондорун, анкета жүргүзүү ж.б. Иш чараларды уюштуруу							Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ		Δ													Пайзилдаев Т.Р., Патаев С.		
6	Кафедралардын, факультеттин илимий көрсөткүчтөрүн (даражасын, жарык көргөн макалалар, патенттер, акт внедрения) көз карандысыз аккредитацияга даярдоо			Δ					Δ			▲																	Ташматова Н.М., ИИШ боюнча жооптуулар		
7	ИИИ боюнча факультеттин жылдык отчетун даярдоо			Δ				Δ		Δ				Δ				▲											Ташматова Н.		
8	Аспирант жана магистранттардын илимий изилдөө иштерин бекитүү	Δ		Δ				Δ		Δ			Δ		Δ				▲										Аспиранттар жана магистранттар		
9	Адистиктер (специалитет, магистратура) боюнча даярдалган өздүк отчеттордун өз убагында тапшырылуусун көзөмөлдөө				Δ			Δ	Δ			▲																	Сакибаев К.Ш.		
10	Ачык жана өз ара сабактардын пландарынын аткарылышына мониторинг жүргүзүү	Δ			Δ			Δ		Δ			Δ			Δ					Δ		Δ					▲	Сакибаев К.Ш.		
11	Билим берүү программалары ДОМКга мониторинг жүргүзүү	Δ							Δ			Δ																▲	ФОМК, каф. башчылар		
12	2-3 курстардын экзаменин көзөмөлдөө					Δ				Δ						Δ												▲	Атабаев И.Н., Джумаева Л.М.		
13	2-модулдун жана кышкы сессиянын жүрүшүнө көзөмөл жүргүзүү	Δ		Δ						Δ				Δ								Δ		Δ							
14	Аспиранттарды кабыл алуу, аттестациялоо жана курстан курска көчүрүү иш-аракеттерин аткаруу			Δ					Δ	Δ			Δ		Δ						Δ		Δ		Δ				Илим жана аспирантура бөлүмү		
15	Видео сабактардын сапатын балоо боюнча аналитикалык отчет түзүү						▲					▲							▲									▲			
16	Өздүк балоо процедурасы, ОшМУдагы сапаттын кепилдик системасы боюнча семинар			Δ					Δ												▲								кафедралар		
17	ОшМУнун жалпы жамаатынын жаңы 2020-жылды тосуу кечесин өткөрүү, "Ректордук бал"													Δ		Δ												▲	Деканат, кафедралар		
18	Практика жетекчилерин анкетирлөө				Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ																	Исмаилов И.Д., Турдалиев С.О.		

Аткарылышы - ▲ Уюштуруу иштери  
Даярдык - Δ Уюштуруу иштери